yang memenuhi persyaratan sebagai berikut : 

1. Terdaftar sebagai mahasiswa aktif pada tahun akademik 

yang bersangkutan dan memiliki Kartu Tanda 

Mahasiswa (KTM); 

2. Mengumpulkan minimal satuan kredit semester (SKS) 

lulus pada saat pemrograman proposal skripsi 128 

(Seratus Dua Puluh Delapan) SKS; 

3. Indek Prestasi kumulatif sekurang-kurangnya 2,00 

(Dua Koma Nol). 

4. Telah menyelesaikan semua mata kuliah berprasyarat 

dan mata kuliah penunjang penulisan tugas akhir yakni: 

Metodologi Penelitian Sosial, atau Metodologi 

Penelitian Kualititatif, Metodologi Penelitian